

شرکت: شیر و گوشت زاگرس شهرکرد	سرمایه ثبت شده: 80,000
نماد: زشگرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012152	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳,۶۱۸	۳۷۹	۵۹۱	پرداختنی‌های تجاری	۷۰,۰۸۶	۸۴,۴۵۹	(۱۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۱۱,۵۶۲	۷۸,۹۰۵	۴۱
دریافتنی‌های تجاری	۵۷,۸۶۹	۵۳,۶۸۵	۱۰	مالیات پرداختنی	۲,۲۸۸	۶۴	۳,۶۳۱
دریافتنی‌های غیرتجاری	۹,۷۵۸	۶,۹۵۱	۴۰	سود سهام پرداختنی	۸,۰۲۳	۳,۸۷۳	۱۰۷
موجودی مواد و کالا	۹۴,۰۷۶	۷۶,۸۳۷	۲۳	تسهیلات مالی	۹۹,۷۷۴	۱۰۰,۶۸۸	(۱)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۰,۸۱۰	۹,۴۲۸	۱۵	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۵,۶۵۳	۹,۶۳۹	۶۲	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۳,۸۳۳	۹,۷۷۱	۱۴۴
جمع دارایی‌های جاری	۱۹۰,۷۸۳	۱۵۵,۹۱۹	۲۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۱۵,۶۶۵	۳۷۷,۷۶۰	۱۴
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۰۴	۵۰۴	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۸,۱۸۸	۸,۱۸۸	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۲۴۳	۳,۳۳۱	(۳)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۹۳,۸۱۲	۲۵۴,۳۹۹	۱۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۵,۸۷۱	۱۳,۹۳۲	۲۳
سایر دارایی‌ها	۳,۵۹۰	۴,۳۳۳	(۴۰)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۴,۰۵۹	۳۱,۱۱۰	۱۴
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۹۸,۱۴۸	۳۶۱,۵۴۷	۱۴	جمع بدهی‌ها	۳۳۹,۷۲۴	۳۹۸,۸۷۰	۱۴
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۶,۴۸۶	۶,۴۸۶	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

۹۵	۳۲,۱۱۰	۶۲,۷۲۱	سود (زیان) انباشته				
۳۶	۱۱۸,۵۹۶	۱۳۹,۲۰۷	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۷	۴۱۷,۴۶۶	۴۸۸,۹۳۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۷	۴۱۷,۴۶۶	۴۸۸,۹۳۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۹۷,۷۹۶	۳۴۷,۴۱۵	۲۰	۴۹۳,۲۰۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۵۳,۰۶۶)	(۲۳۲,۳۴۰)	۱۴	(۴۴۵,۲۳۵)
سود (زیان) ناخالص	۴۴,۷۳۰	۲۵,۱۷۵	۷۸	۴۷,۹۸۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۰۰۶)	(۱۰,۴۰۰)	۲۵	(۱۹,۵۲۵)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴۳۳	۱۴۹	۱۹۱	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	(۲۸۶)
سود (زیان) عملیاتی	۳۲,۱۵۷	۱۴,۹۲۴	۱۱۵	۲۸,۱۷۳
هزینه‌های مالی	(۱۰,۷۱۱)	(۸,۴۵۱)	۳۷	(۳۰,۱۰۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۲	۲۹	(۵۹)	۱۱۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۷,۰۷۳	۹,۹۲۳	۳۷۴	۳۴,۳۷۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۸,۵۳۱	۱۶,۴۲۴	۲۵۶	۳۲,۵۵۳
مالیات بر درآمد	(۲,۳۸۸)	۰	--	(۶۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۶,۱۴۳	۱۶,۴۲۴	۲۴۲	۳۲,۴۸۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۵۶,۱۴۳	۱۶,۴۲۴	۲۴۲	۳۲,۴۸۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۰۲	۰	--	۲۵۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۰۵	۰	--	۵۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۰۷	۰	--	۴۰۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۵۶,۱۴۳	۱۶,۴۲۴	۲۴۲	۳۲,۴۸۹

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۳,۱۱۰	۱۵,۶۴۵	۱۰۵	۱۵,۶۴۵
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۳,۱۱۰	۱۵,۶۴۵	۱۰۵	۱۵,۶۴۵
سود سهام مصوب	(۲۵,۵۳۳)	(۱۴,۴۰۰)	۷۷	(۱۴,۴۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۶,۵۷۸	۱,۳۴۵	۴۲۸	۱,۳۴۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۶۳,۷۳۱	۱۷,۶۶۹	۳۵۵	۳۳,۷۳۴
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۱,۶۳۴)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۶۳,۷۳۱	۱۷,۶۶۹	۳۵۵	۳۳,۱۱۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۰۲	۲۰۵	۳۳۳	۴۰۶
سرمایه	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۰	۸۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	98,282	5,855	1,579	29,314
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	98,282	5,855	1,579	29,314
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	29	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(10,603)	(5,698)	86	(15,421)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	12	0	--	111
سود سهام پرداختی	(31,800)	(1,200)	2,550	(7,356)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(42,391)	(6,869)	517	(22,666)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(2,388)	(181)	1,219	(268)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(31,953)	(42,878)	96	(59,660)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(1,118)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	(247)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(51,258)	(19,991)	156	(36,401)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	2,245	(21,186)	--	(30,021)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	120,331	80,336	50	141,748
بازپرداخت اصل استقراض	(120,337)	(46,805)	157	(115,680)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(6)	33,531	--	26,068
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	2,239	12,345	(82)	(3,953)
موجودی نقد در ابتدای دوره	379	4,332	(91)	4,332
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	2,618	16,677	(84)	379
مبادلات غیرنقدی	0	9,908	--	9,907

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاتیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاتیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاتیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع		برآورد تعداد فروش در دوره ۶

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۱۷,۲۰۳,۰۰۰	۳۳,۹۱۴	(۳۱۷,۵۵۳)	۲۵۱,۴۶۷	۱۵,۶۰۴.۵۳	۱۶,۱۱۵,۰۰۰	۴۷,۵۴۱	(۲۷۳,۴۸۴)	۴۳۱,۰۲۵	۱۳,۱۷۴.۷۳	۳۱,۹۵۷,۰۰۰	۳۱۰,۵۶۳	۱۶,۷۵۴,۰۰۰	نرخ بازار	کیلو گرم	شیر خام
۶۰۰	۱۰,۳۳۷	(۷,۰۶۳)	۱۷,۳۸۹	۳۱,۴۴۴,۸۴۶.۳۹	۵۵۳	۱۸,۳۷۴	(۱۱,۰۳۱)	۲۹,۳۰۵	۲,۸۸۷,۱۹۲.۱۲	۱۰,۱۵۰	۱۱,۷۰۷	۴۷۴	نرخ بازار	راس	گوساله نر
۳,۰۰۰	۴۰۳	(۸۸۹)	۱,۲۹۲	۴۳۶.۱۹	۲,۹۶۳,۰۰۰	۳,۸۷۸	(۳,۹۳۷)	۷,۸۰۵	۳۹۷.۵۲	۱۹,۶۳۴,۰۰۰	۳,۰۶۶	۸,۰۵۷,۰۰۰	نرخ بازار	کیلو گرم	کود حیوانی
.	.	.	.	.	.	۱۳	(۴۰)	۵۳	۶,۶۳۵	۸,۰۰۰	۵۳	۸,۰۰۰	نرخ بازار	کیلو گرم	سیب زمینی
.	۱۱	(۶۳۷)	۶۳۸	۲۷,۷۳۹.۱۳	۳۳,۰۰۰	۱۵	(۳۵۴)	۳۶۹	۲۸,۳۸۴.۶۳	۱۳,۰۰۰	۳۶۹	۱۴,۰۰۰	دولت	کیلو گرم	کلزا
۳۵,۰۰۰	۲۱۳	(۱,۱۶۶)	۱,۲۷۹	۳۹,۳۴۰.۴۳	۴۷,۰۰۰	(۳۵۳)	(۱,۰۱۵)	۶۶۳	۹,۸۸۰.۶	۶۷,۰۰۰	۵۷۴	۵۴,۰۰۰	نرخ بازار	کیلو گرم	هلو
.	۶۴	(۱,۵۴۷)	۱,۶۱۱	۱۳,۹۹۱.۹۴	۱۳۴,۰۰۰	۸۰	(۳,۵۰۶)	۲,۵۸۶	۱۳,۵۵۳.۴	۲۰۶,۰۰۰	۲,۵۸۶	۲۰۶,۰۰۰	دولت	کیلو گرم	گندم
.	۵۵۰	(۲,۴۴۸)	۲,۹۹۸	۱۳,۲۳۶.۷۳	۲۴۵,۰۰۰	۳۱۱	(۲,۷۹۳)	۳,۱۰۴	۹,۷۶۱.۰۱	۳۱۸,۰۰۰	۳,۱۰۴	۳۱۸,۰۰۰	دولت	کیلوگرم	جو
.	(۷۵۲)	(۳۱,۷۷۴)	۳۱,۰۳۲		.	(۳۱,۷۷۶)	(۵۰,۰۷۵)	۲۸,۳۹۹		.	۵۵۱	.	سایر	کیلو گرم	سایر
۱۷,۳۴۱,۶۰۰	۴۴,۷۳۰	(۳۵۳,۰۶۶)	۲۹۷,۷۹۶		۱۹,۵۱۶,۵۵۳	۴۷,۹۸۳	(۴۴۵,۳۳۵)	۴۹۳,۲۰۸		۵۲,۲۱۳,۱۵۰	۲۳۲,۵۷۳	۲۵,۴۱۱,۴۷۴	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	جمع درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	برگشت از فروش		
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	تخفیفات		
۱۷,۳۴۱,۶۰۰	۴۴,۷۳۰	(۳۵۳,۰۶۶)	۲۹۷,۷۹۶		۱۹,۵۱۶,۵۵۳	۴۷,۹۸۳	(۴۴۵,۳۳۵)	۴۹۳,۲۰۸		۵۲,۲۱۳,۱۵۰	۲۳۲,۵۷۳	۲۵,۴۱۱,۴۷۴	جمع		

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
ذرت علوفه ای	کیلو گرم	۱۷,۶۵۵,۰۰۰	۲.۱۴	۳۷,۸۶۵	۱۵,۲۳۹,۲۳۵	۲.۳۶	۳۵,۹۳۷	۱۵,۸۴۱,۰۰۰	۰	۳۸,۶۱۸	۱۷,۰۴۳,۲۳۵	۲.۶۵	۴۵,۱۷۴
سایر	تن	۱	۳۳,۰۸۷,۰۰۰	۳۳,۰۸۷	۰		۱۹۹,۳۷۷	۱	۰	۱۹۴,۸۱۱	۰		۳۷,۵۸۲
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۷,۶۵۵,۰۰۱	۳۳,۰۸۷,۰۰۲.۱۴	۷۰,۹۵۲	۱۵,۲۳۹,۲۳۵	۲.۳۶	۳۳۵,۳۰۴	۱۵,۸۴۱,۰۰۱	۰	۳۳۳,۴۹۹	۱۷,۰۴۳,۲۳۵	۲.۶۵	۸۲,۷۵۷
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:			۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۷۰,۹۵۲			۳۳۵,۳۰۴			۳۳۳,۴۹۹			۸۲,۷۵۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش						
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۸,۵۹۵	۴,۱۲۲	۴,۱۲۲	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه استهلاک	۲۸,۷۳۱	۱۴,۱۵۵	۱۴,۱۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۳,۲۴۶	۲,۲۸۸	۲,۲۸۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۶۳,۳۴۶	۳۳,۷۹۷	۳۳,۷۹۷	۱۰,۹۳۰	۸,۸۸۴	۸,۸۸۴	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۹۵,۲۲۳	۴۹,۲۴۰	۴۹,۲۴۰	۱۹,۵۲۵	۱۲,۰۰۶	۱۲,۰۰۶	۰	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش شیر در شش ماهه دوم سال ۹۷ مبلغ ۲۰۰۰۰ ریال در نظر گرفته شده است.
------------------	---------------------------------	--

نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به نوسانات نرخ ارز و افزایش قیمت مواد اولیه در شش ماهه سال ۹۷ در شش ماهه دوم نیز هزینه مواد مصرفی افزایش خواهد یافت
---------------------	---------------------------------	--

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به افزایش در نرخ خرید نهادها انتظار می رود بهای تمام شده عملیاتی نسبت به دوره مشابه سال قبل ۱۰درصد افزایش خواهد یافت
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۵۰	۱۴۸	۱۴۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۱	۱۱	۱۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به تورم شش ماهه ابتدایی سال ۹۷ پیش بینی میشود افزایش قیمتها درذ خصوص هزینه عمومی اداری و توزیع و فروش تا پایان سال روند صعودی داشته باشد
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهاي آتی شرکت
طرح افزایش ظرفیت ۵۰۰ راس دام مولد	۱۲۴,۲۵۳	۰		۷,۳۳۱	۱۲۴,۲۵۳	۰	۴۰	۹۶	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح ۱۳۹۸/۰۲/۳۱

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح سرمایه گذاری فوق يك طرح توسعه ای است بطوری که با اجرای این طرح تعداد دام مولد شرکت از ۲۵۰۰راس به ۳۰۰۰راس افزایش خواهد یافت و همچنین علاو بر ایجاد ساختمان و تاسیسات مورد نیاز جهت افزایش ۵۰۰راس به دلیل مشکلات مو جود گاوداری از جمله عدم کارخانه خوراك و تصفیه خانه فاضلاب و همچنین قدیمی بودن دستگاه شیر دوشي در این طرح علاوه بر افزایش ظرفیت دام بهسازی و نوسازی گاوداری نیز در نظر گرفته شود.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
اضافات انبار	۰	۴۳۳
جمع	۰	۴۳۳

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده تولید	۰	۰
تلفات	۰	۰
سایر هزینه های عملیاتی	۳۸۶	۰
جمع	۳۸۶	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۷,۴۰۷	۴۳,۷۳۰	۰	۰	۰	۴۳,۷۳۰	۰	۶,۶۶۹	کشاورزی
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۰,۰۰۰	۶۱,۴۸۳	۰	۰	۰	۶۱,۴۸۳	۰	۳,۶۴۳	سینا
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳,۳۸۱	۳,۵۷۳	۰	۰	۰	۳,۵۷۳	۰	۳۹۳	صادرات
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	(۹,۰۰۰)	۰	۰	۰	(۹,۰۰۰)	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۱۰۸	تسویه شده
جمع		۱۰۰,۶۸۸	۹۹,۷۷۴	۰			۹۹,۷۷۴	۰	۱۰,۷۱۱	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۱۰,۷۱۱	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

هزینه های مالی در دوره شش ماهه ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ به مبلغ ۱۰۶۰۳ریال می باشد. که نسبت به دوره مشابه حدود۳۷درصد افزایش داشته است.این موضوع با توجه به نوع تسهیلات دریافتی اقساطی می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		هزینه مالی در شش ماهه دوم به مبلغ ۱۰۰۰۰ میلیون ریال تا ۱۲۰۰۰ میلیون ریال خواهد بود.
---------------------------------	--	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت	۱۱۱	۱۲
جمع	۱۱۱	۱۲

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۲۴,۳۷۷	۳۷,۰۷۳
جمع	۲۴,۳۷۷	۳۷,۰۷۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۵,۶۴۵	۱۴,۴۰۰	۲۲,۴۸۹	۱۴,۴۰۰	هیئت مدیره با مصوب تقسیم سود بر اساس مصوبات مجمع عمومی موافقت و مصوب نمود

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تکمیل طرح افزایش ظرفیت ۵۰۰ راس دام مولد در چرخه تولید که باعث افزایش تولید منجر به سود آوری واحد دامپروری می گردد
---------------------------------	--	---

سایر توضیحات با اهمیت

کنترل بهای تمام شده محصولات و تسویه حساب تسهیلات بانرخ سود بالاو جایگزین نمودن تسهیلات ارزان قیمت جهت افزایش سود هر سهم

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»